

Faktura PRO Forma wg zam. nr ZO 0241/17

Sprzedawca/podatnik

MED-BUD BARBARA LAMPERSKA

Kasztanowa 31B
09-472 Słupno
NIP: PL9721149211

Nabywca (nr zam. klienta ZIma 2017)

Sprzeda detaliczna

PESEL:

Bank ALIOR CENTRALA

Nr konta PL 52 2490 0005 0000 4500 8585 7440

Sposób zapłaty: przedpłata
Termin: 2017-11-28

Lp	Nazwa towaru lub usługi	Symbol PKWiU	Ilo	Jedn.m.	Cena jedn. brutto	Warto netto	St %	Kwota podatku	Warto brutto
1	Caparol Siatka 165g rolka 55m2 pomara czowa, wysokiej jako c: siatka		7	szt.	125,50	714,23	23	164,27	878,50
2	Caparol Grunt Putzgrunt 610 25kg grunt pod tynki elewacyjne KABE F1050		4	szt.	197,65	642,76	23	147,84	790,60
3	Caparol Tynk Carbon Carbopor K10 25kg najlepszy silikonowy tynl 1,0mm baranek KABE F1050		20	szt.	287,33	4 672,03	23	1 074,57	5 746,60
4	Caparol Tynk Carbon Carbopor K10 25kg najlepszy silikonowy tynl 1,0mm baranek KABE F1080		1	szt.	291,31	236,84	23	54,47	291,31
5	Usługa transportowa - kurier do 900kg		1	szt.	125,00	101,63	23	23,37	125,00
RAZEM									7 832,01
OGÓŁEM						6 367,49	XX	1 464,52	7 832,01

DO ZAPŁATY: 7 832,01 zł

Słownie: siedem tysi cy osiemset trzydzie ci dwa złote jeden grosz

podpis osoby upowa nionej
do wystawienia faktury